Fiscal da Infração, às fls. 14/20, e demais documentos constantes dos autos.
Trata-se de Auto de Infração, lavrado em 12/07/2005, nos moldes do artigo 293 do RPS, contra a contribuinte acima identificada, constituindo-se multa no valor de R$ 68.707,80 (Sessenta e oito mil, setecentos e sete reais e oitenta centavos), com base nos artigos 284, inciso II, e 373, do Regulamento da Previdência Social, aprovado pelo Decreto nº 3.048/99, c/c artigo 32, inciso IV, § 5º, da Lei nº 8.212/91.
De conformidade com o Relatório Fiscal da Infração, a contribuinte deixou informar em GFIP´s as seguintes remunerações e/ou levantamentos:

[...]

ao  período  de  01/1999  a  12/2004,  conforme  Relatório  Fiscal  da  Infração,  às  fls.  14/20,  e 
demais documentos constantes dos autos. 

Trata­se de Auto de Infração,  lavrado em 12/07/2005, nos moldes do artigo 
293  do RPS,  contra  a  contribuinte  acima  identificada,  constituindo­se multa  no  valor  de R$ 
68.707,80 (Sessenta e oito mil, setecentos e sete reais e oitenta centavos), com base nos artigos 
284,  inciso  II,  e  373,  do  Regulamento  da  Previdência  Social,  aprovado  pelo  Decreto  nº 
3.048/99, c/c artigo 32, inciso IV, § 5º, da Lei nº 8.212/91. 

De conformidade  com o Relatório Fiscal da  Infração,  a contribuinte deixou